
I N F O R M A S J O N

V I N T E R / V Å R  2 0 2 5



Hilsen fra soknepresten - Anne Grete Listrøm

Anne Grete Listrøm
Sokneprest (f.o.m. 01.02.25)
al675@kirken.no

“Begynnelser”

Det er noe helt spesielt med begynnelser, bare tenk på:
Den aller første skoledagen.
Det første møtet med noen som kommer til å bli skikkelig viktig for deg.
Det å endelig få begynne på det du så gjerne har lyst til å gjøre, selv om du ikke helt
vet om du kommer til å få det til.

For begynnelser inneholder mange muligheter, både til suksess og nederlag - derfor er
jo begynnelser både fine og skumle.

Programmet du nå holder i hånden, inneholder noe av alt det som skjer i Kirken på
Sofiemyr og Kolbotn, og som du kan være med på. For første gang eller for tusende
gang (eller noe derimellom.)

Jeg skal være med på mye av dette for første gang, når jeg starter opp som splitter ny
sogneprest i Kolbotn i februar. Jeg er takknemlig og spent over å ha fått denne
muligheten, denne nye begynnelsen.

For tiden leter jeg etter den helt optimale veien å sykle fra Prinsdal, hvor jeg bor, og til
både Kolbotn og Sofiemyr kirker. Og når jeg blir for spent, så trøster jeg meg med at
dette bare er andre gang jeg gjør noe for første gang i Kolbotn. For det var jo her jeg
lærte å padle kajakk. På Kolbotnvannet, med god støtte av kjekke folk i kajakk-klubben,
og det gikk jo bra. Så jeg har troa.

Troa i dobbelt forstand, for er det noe vi har troa på i kirken, så er det jo egentlig nye
begynnelser. De aller første ordene i selveste Bibelen er jo: I begynnelsen.
Og der handler det etter hvert nokså mye om at når alt har gått skeis og ingenting ble
som en hadde tenkt, så går det alltid an å få begynne på nytt. Alltid.
Og det trengs jo stadig, for min del i hvertfall.

Så da håper jeg vi ses et eller annet sted på noe i regi av Kolbotn menighet. Du som
kanskje har vært med på mye, mange ganger, eller vært med litt noen ganger eller aldri
vært med på noe før. 

Og jeg som gjør alt for første gang - og som gleder meg til mange nye begynnelser
denne våren!



SOFIEMYR OG KOLBOTN KIRKE
Gudstjenester vår 2025

Søndag 12. januar: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 19. januar: Gudstjeneste 
kl. 11  i Sofiemyr kirke

Søndag 26. januar: Gudstjeneste 
med lovsangsteam kl. 11 i Sofiemyr kirke. 

Søndag 26. januar: Dåpsgudstjeneste 
kl. 13 i Kolbotn kirke. 

Søndag 2. februar: Gudstjeneste  
kl. 11 i Sofiemyr kirke, innsettelse av ny
sokneprest, Kammerkoret deltar

Søndag 2. februar: Ungdomsgudstjeneste 
kl. 19 i Sofiemyr kirke

Søndag 9. februar: Familiegudstjeneste  
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 16. februar: Felles gudstjeneste 
kl. 11 i Kolbotn kirke

Søndag 23. februar: Felles gudstjeneste 
kl. 11 i Greverud kirke

Søndag 2. mars: Gudstjeneste med
lovsangsteam kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 9. mars: Familiegudstjeneste  
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Lørdag 15. mars: Dåpsgudstjeneste 
kl. 13 i Kolbotn kirke 

Søndag 16. mars: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 23. mars: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke, 
Kammerkoret deltar

Søndag 30. mars: Solidaritetsgudstj. 
kl. 11 i Sofiemyr kirke med konfirmantene

Søndag 6. april: Familiegudstjeneste
kl. 11 i Sofiemyr kirke med påskeverksted 
for barna etter gudstjenesten

Palmesøndag 13. april: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Skjærtorsdag 17. april: Gudstjeneste
kl. 11 i Greverud kirke

Langfredag 18. april: Pasjonsgudstj. 
kl. 11 i Greverud kirke

Søndag 20. april: Høytidsgudstjeneste 1.
påskedag kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Mandag 21. april: Gudstj. 2. påskedag 
kl. 11 i Kolbotn kirke

Søndag 27. april: Gudstjeneste med
lovsangsteam kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 4. mai: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 11. mai: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 



SOFIEMYR OG KOLBOTN KIRKE
Gudstjenester vår 2025

Søndag 11. mai: Dåpsgudstjeneste
kl. 13 i Kolbotn kirke.

Søndag 18. mai: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke 

Søndag 25. mai: Gudstjeneste 
kl. 11  i Sofiemyr kirke

Torsdag 29. mai: Gudstjeneste på Kristi
Himmelfartsdag kl. 11 i Kolbotn kirke

Søndag 1. juni: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke. 

Søndag 8. juni: Felles gudstjeneste på
pinsedag kl. 11 i Oppegård kirke. 

Søndag 15. juni: Gudstjeneste 
kl. 11 i Sofiemyr kirke

Søndag 15. juni: Dåpsgudstjeneste
kl. 13 i Kolbotn kirke.

Søndag 22. juni: Gudstjeneste på
menighetsweekend 
kl. 11 på Haugetun fhs.

Nesten hver søndag, utenom
familiegudstjenestene er det
søndagsskole i Sofiemyr kirke.
Gullivergjengen for barnehagebarn
og Agentklubben for skolebarn.

Det er nattverd og mulighet for dåp på de
fleste gudstjenestene. 
Etter gudstjenestene i Sofiemyr kirke har vi
kirkekaffe med mulighet for å snakke med
nye og gamle kjente.
Velkommen!

Søndagsskolen



Vil du at ditt barn skal bli døpt? 
Ønsker du å bli døpt selv?
Eller har du spørsmål om dåp?

Dåpen er verdens største kjærlighetserklæring! Den
som døpes, trenger ikke å prestere noe, bare ta imot
Guds kjærlighet, nåde og frelse!
Gjennom dåpen blir den døpte del i et fellesskap
som trekker seg over hele verden, gjennom alle
tider. 

Dåp kan meldes på kirkens hjemmesider
(kirken.no/sofiemyr). Her vil aktuelle
gudstjenestedatoer komme opp som
valgmuligheter. 
Er det ingen datoer som passer, så ta kontakt med
post.nordre.follo@kirken.no, så finner vi en
passende tid.

I forkant av selve dåpsdagen inviterer vi til en
dåpssamling for alle som skal døpe barna sine. 

Tirsdager kl. 10.30 og 12.00 i Sofiemyr kirke
Kl. 10.30 Kurs 1 (7-12+ mnd)
Kl. 12.00 Kurs 2 (0-6 mnd)

      Vi samles og synger både kjente og nye 
      sanger, lærer rim og regler og beveger oss til   
      musikken. Fokuset ligger på samværet mellom   
     deg og ditt barn. Det er kafé i peisestua etter   
    kursene. Et kurs varer 8 ganger og koster 400kr. 
  Oppstart av kurs: 25. februar (+fire ganger i januar)
Påmeldingen ligger på våre nettsider. 

Velkommen til dåp

Babysang

DÅP

Du er også velkommen til å ta kontakt med prest hvis du vil vite mer om dåpen.

Kafé Sofie
Tirsdager mellom 11:30 - 13:30 er alle
velkomne til Kafé Sofie i peisestua i 
Sofiemyr kirke. 

Det serveres nydelig lunsj til en rimelig pris,
i en hyggelig sosial stund. Velkommen!
(Ikke kafé i mai og i skolens ferier).
Arr: Diakoniutvalget i Kolbotn

mailto:post.nordre.follo@kirken.no


4-årsbok

En søndag i måneden er det
familiegudstjeneste klokken 11 i Sofiemyr
kirke. Da er barna i fokus, og vi får hilse på
flere av de ulike korene og gruppene vi har
her i kirka. 

Vårens datoer:
5. januar - Helligtrekongersfest
9. februar 
9. mars  - 4-årsbok og Bagos 
6. april - søndagsskolegudstjeneste
og påskeverksted

Familiegudstjenester 
BARN/FAMILIE 

Påske-
verksted

Menighetsweekend
Sted: Haugetun folkehøgskole, ved Fredrikstad
Tid: 20.-22. juni 2025

6.april blir det stort
påskeverksted med
muligheter for å lage masse
flott påskepynt. 

9. mars inviterer vi 
alle som fyller 4 år mellom
januar og juni til kirka. Barna får
bok og blir gjort ekstra stas på.
Invitasjon kommer i posten

Menighetsweekend er en unik mulighet til
å bli kjent med andre og å treffe gamle
kjente. 

I tillegg til et godt fellesskap, blir det tid
for å lære mer om Bibelen, delta på
seminar og være med i konkurranser og
leker. 

I år, som alle foregående år, blir det et
spennende og rikt program tilpasset alle
aldre! 



bilde fra Speidertur høsten 2024

Mandager kl. 18.00-19.30 i Sofiemyr kirke
Lotus er barnekoret for 3.-8. trinn. Vi har korøvelser,
konserter, synger på gudstjenester, spiller inn låter og
lager musikkvideoer, spiser måltider sammen og drar
på turer sammen i inn- og utland.

Sjekk oss ut på Youtube: Lotus barnekor
Spotify: Lotus
Dirigent er Katrine Flaa 

Familiemandag
Annenhver mandag i oddetallsuker er det
familiemandag i Sofimyr kirke. 
Oppstart: 13.januar
Tid: Kl. 16:45-18:30

Annenhver mandag er kirka åpen for alle
slags familier. Her kan man spise en rimelig
middag og møte mange hyggelige mennesker. 

Program:
16:45 - Middag, frukt og kaffe (ca. 30 kr.)
17:30 - Kirkekvarten med sang og formidling i
kirkerommet
17:45 - Aktiviteter for barna 

BARN/FAMILIE 

Baluba: aktiv sang og lek. 1-4 år m/ voksen
Klipp og lim: Hobbyaktiviteter for 3 år og oppover
Knøttekrik: lek og moro for barn som er født i 2020,
2019 og 2018
Bagos: Kor og lek for barn som er født i 2020, 2019,
2018 og 2017
Speideren: 1. trinn og oppover. 
Lotus: Kor for 3.-4. trinn (øver hver mandag kl. 18.00)

Lotus

Hold av lørdag 5. april, da
skal Lotus ha konsert
sammen med Seven-
jentene. Med gjesteartist
Lisa Børud!



BARN/TWEENS 

Tårnagent

I mai inviteres alle på 2.trinn til
tårnagentdag hvor vi utforsker kirketårnet
i en av kirkene i nærområdet. Vi skal løse
oppgaver og mysterier. 

Egen invitasjon kommer når det nærmer
seg. 

Minimusikal

I juni inviteres alle 2 og 3 åringer til
minimusikal. Her synger vi oss
gjennom en bibelfortelling. Alle barna
får en bok og vi spiser kveldsmat
sammen etterpå. 

Invitasjon kommer i posten.

Tid: Fredag 7. til lørdag 9.februar
For 6.trinn

Bli med på overnatting i kirka for alle på 6.trinn.
Vi skal spise sammen, synge, leke og høre
bibelfortellinger. Vi skal løse det store Lys
Våken-mysteriet og ha klubb i kjellerstua. 

Følg med i postkassa, invitasjon med første
ledertråd dukker snart opp der. 

Lys Våken

Hvert semester har vi flere arrangement for ulike aldersgrupper her i kirken. Alle
døpte får invitasjon til disse arrangementene i posten, Men ALLE som vil er

hjertelig velkomne. Påmeldingene er åpne for alle, og ligger på kirkens nettside.



Sloraleir
Over tre helger i mai/juni arrangerer vi leir for
barn fra 2.trinn til 7.trinn på Slora leirsted ved
Langenvannet. 

På sloraleir får barna leke, padle i kano, ha
Slora-VM, synge, le og bli kjent med barn på
samme alder. 
Vi har med oss mange ledere, så det skal være
trygt å sove borte, kanskje for aller første
gang. 

Årets datoer er:
9.-11. mai for 2.-4.trinn
23.-25.mai for 5.-7.trinn
30.mai-1.juni for 3.-6.trinn

Hver leir avsluttes med en gudstjeneste
klokken 12 som er åpen for alle.

BARN/TWEENS

Påmeldingsstart onsdag
26.februar klokken 12.

Leirene i 2024 ble fort fulle, så
her lønner det seg å melde på
raskt. Mer info på kirkenes
nettsider og i egen invitasjon.



Tweens
Vi har også opplegg for Tweens (5.- 8. trinn). 
Tweensklubb på fredager, og
søndagstweens mens det er gudtjeneste i
kirkerommet. 

Søndagstweens: 
En søndag i måneden.
Sted: Kjellerstua, kjelleren i Sofiemyr kirke. 
Tid: Kl. 11:00-12:00
Hva: Lek, pitapizza, andakt og et godt
fellesskap.

TWEENS

Tweensklubb: 

En fredag i måneden er det
tweensklubb i Kjellerstua i
Sofiemyr kirke. Følg med på
kirkens nettside og facebook
for mer informasjon.

Tid: Kl. 19:30-21:30
Hva: Lek, spill, mingling, kiosk
og et godt fellesskap. 

Første Tweensklubb i år:
Fredag 24. januar. 



Hver fredag i oddetallsuker
kl. 18.30-21, Greverud kirke

KRIK er lavterskel idrett i Abox på
Greverud for 8.trinn til 3.vgs. Etter
aktivitetene spiser vi taco i Greverud
og avslutter kvelden med skumrings
i kirkerommet. 

OPUS
Torsdager 19-21, Sofiemyr kirke

Opus er ungdomskoret for 8.trinn til 3.vgs. 
Vi synger på gudstjenester, har konserter,
overnattinger og sosialøvelser. Hver øvelse
avsluttes med skumringsstund i
kirkerommet med sang og bønn.
Dirigent er Beate Kirkerød

Til våren opptrer OPUS på:
Solidaritetsgudstjeneste 30. mars kl.
11.00 i Sofiemyr kirke
Konsert 12. juni i Sofiemyr kirke

KRIK

Kjellerstua
Lørdager kl. 19
Kjellerstua er et rusfritt hengested i underetasjen
i Sofiemyr kirke for ungdommer fra 13 år. Det er
kafé, vi hører på musikk, prater sammen og noen
ganger ser vi på film - alt etter som hva
ungdommene har lyst til. 

Kan være stengt enkelte lørdager,
så følg med på instagram.

ungdomsarbeidoppegard

UNGDOM 



Tid: november - september
Konfirmantleir i august
Konfirmasjonsgudstjeneste i september

Verdt å vite om kirkelig konfirmasjon:
Alle ungdommer er velkommen til konfirmasjonstid i kirken
Det stilles ingen krav til hva du mener eller hva du tror for å melde deg på
Man må være døpt for å bli konfirmert. Du kan bli døpt i konfirmanttiden.
Du får lære om kristen tro, men også om temaer som klima, rettferdighet, sex
og identitet. Du får tenke kritisk og finne ut av hva du tror på.  
Konfirmantene samler inn penger til den årlige fasteaksjonen til Kirkens
Nødhjelp. 
Ta gjerne kontakt med menigheten ved behov for økonomisk støtte,
tilrettelegging, praktiske spørsmål eller bekymringer. 

Har du lyst å være konfirmant i kirken? 
Påmelding for konfirmasjon 2026 åpner 2. mai 2025 på våre nettsider.

Konfirmasjon

Ungdomsgudstjeneste

ungdomsarbeidoppegard

UNGDOM 

Tid: Søndag 2. februar kl. 19.00 i Sofiemyr kirke

Ungdomsgudstjeneste er en gudstjeneste
spesielt rettet mot ungdommer, men alle aldre er
velkommen. Vi synger sanger som mange kjenner
fra konfirmantleir og det er bønnevandring og
nattverd. Etter gudstjenesten er det kirkekaffe.

Muligens blir det flere søndager også - følg med
på nettsidene våre og på Instagram



Samuel Ljungblahd 
m/ Engangskoret

Søndag 23. mars kl. 19.00, Sofiemyr kirke
Den svenske gospelartisten Samuel
Ljungblahd er kjent for å skape god
stemning på konsertene sine. 
Engangskoret er med å synger på noen av
sangene, dirigert av Katrine Flaa. 

KONSERTER

Lotus med Sevenjentene
og Lisa Børud
Lørdag 5. april kl 17:00 
i Sofiemyr kirke
er det konsert med Lotus,
Sevenjentene og Lisa Børud

Konsert med Sofiemyr
kammerkor og SkiMix
Lørdag 10. mai kl. 18 i Ski nye kirke og 
søndag 11. mai kl. 18 i Sofiemyr kirke.
Velkommen til konsert med musikk av bl.a. John
Rutter. Konserten er et samarbeidsprosjekt og ledes
av dirigentene Simon Skyttemyr og Gunn Randi Leite.

Torsdag 12. juni kl. 19 i Sofiemyr kirke
Velkommen til konsert og sommeravslutning!
Opus vil vise fram et utvalg av sangene de har
lært i løpet av vår-semesteret. 

Dirigent: Beate Kirkerød

Konsert med OPUS



Engangskoret er et prosjektkor som oppstår
et par ganger i året, og er for alle som liker å
synge, men som kanskje ikke har tid til å
synge i kor året rundt. 

I mars 2025 skal Engangskoret synge
sammen med den svenske gospelartisten
Samuel Ljungbladh som kommer til Sofiemyr.

Dirigent: Katrine Flaa

Sofiemyr kammerkor
Tirsdager kl. 19-21.30, Sofiemyr kirke.
Sofiemyr kammerkor er for voksne i alle
aldre og med et spennende og variert
reportoar. Her er det åpent for alle som
ønsker å synge i kor. 

Engangskoret

Sofies Klang
Damekor fra 20-55 år.
For deg som kan lese noter og har sunget i kor
før. Et prosjektkor som møtes noen ganger i
semesteret. Kontaktperson: Katrine Flaa. 

VOKSNE 

Koret holder jevnlig konserter, alene eller sammen med musikere og andre kor.
Koret deltar også ved søndags-gudstjenester med egen korsang et par ganger i
semesteret. Dirigent: Simon Skyttemyr

Seniortreff
En tirsdag i måneden 12.30-14.30 for deg som er 55 +
Sted: Tårnåsen aktivitetssenter, Valhallaveien 62A

Seniortreffene kjennetegnes ved at vi har en gjest med et 
tema, det serveres suppe, noe musikk, “Ord for dagen”  
fra en av prestene og noen ganger quiz eller loddtrekning.

4.februar: “ Til de urolige hjerter” lysbilder v/ fotograf Hans 
Jakob Finstad
4.mars: Bilder og historier fra “gamle” Oppegård v/ Steinar
Karlsrud
1. april Musikk & demens  v/ Kulturkoordinator Eva Kroka fra Høyås  
6.mai: Vårtreff med sang og musikk Kl.1130 Pilegrimstur fra
Sofiemyr kirke til aktivitetssenteret langs Kongeveien.



Inspirasjonskvelder

Per Arne Dahl
22. januar kl. 20.00 i Sofiemyr kirke 
Per Arne Dahl taler over:
Hvordan ta vare på håpet og motet når
forgjengeligheten puster oss i nakken.

VOKSNE

Espen Andreas Hasle
Prost i Nordre Follo
19. mars kl. 20.00 i Sofiemyr kirke 
Espen Andreas Hasle taler over
fastetidens mørke:
Memento mori. Livets alvor og smerte.

Annette Alstadsæter
12. februar kl 20:00
TEMA: Skattejakt fra Dubai til fastlegekontoret.
Foredrag ved professor Annette Alstadsæter,
skatteøkonom ved NMBU.

Sigrid Rege Gårdsvoll
2. april kl 19:00
Foredrag over teamaet: Trump, tro og makt.
I dialog om USA med Kjell Magne Bondevik.

Sigrid er vaktsjef i Vårt Land, samt
kommentator og skriver oftest om USA,
amerikansk valg, Den norske kirke og aktuell
samfunnsdebatt.

Temakvelder

Et dypdykk i troens mange spørsmål

Aktuelle temaer i dagens samfunn



Bli med på laget som frivillig!

Givertjenesten - Gaver som gir tilbud til barn og unge

FRIVILLIG

Å være fast giver er en flott måte å bidra frivillig til et rikt og aktiv barne- og
ungdomsarbeid. Om du har mulighet til å gi 200 kr pr. måned så gir du kirken på
Sofiemyr og Kolbotn forutsigbarhet til å fortsatt ha egne stillinger som skaper
tilbud for barn og unge.

Som fast giver er du med å finansiere stillingene til:

I Den norske kirke er det over 37 000 frivillige som er engasjert i gudstjenestearbeid,
diakoni, barne- og ungdomsarbeid, og i kulturfeltet. Sofiemyr kirke har et stort miljø
med frivillig, som du er velkommen til å ta del i!

Hva liker du å gjøre? 
Det er mye man kan bidra med! 
Noen eksempler er:

Hjelpe presten under gudstjenester
Være med å arrangere kirkekaffe
Spille i band eller styre lyd/bilde
Organisering og/eller sosialt arbeid

Hvordan bli frivillig?
Ta kontakt med oss på e-post, telefon, 
eller kom innom kirken for en prat!

Katrine
menighetsmusiker

Tiril
barnekoordinator

Beate
Dirigent OPUS

Med dette støtter du fast tilbud hver uke for barn og unge, som blant annet:
Barnekoret Bagos
Barnekoret Lotus
Ungdomskoret Opus
Babysang

Familiemandag
Tweens-arbeid
Søndagsskolen
med mer

Du kan enkelt opprette avtale med valgfritt beløp ved å bruke en av QR-kodene



Kvinnes internasjonale bønndedag 
Fredag 7.mars 

Kirkens samtaletjeneste
Trenger du noen å snakke med? Alle kan vi i perioder føle oss alene med tankene,
eller kjenne på et behov for å snakke med noen som ikke er venner/familie. 

En som har taushetsplikt, og som er der kun for å lytte, reflektere sammen med,
fungere som en sparringspartner og/eller nøste litt i tankene og følelsene med.

Samtaletilbudet er gratis og for alle! 
Vi har og tilbud om sorggrupper i samarbeid med Sorg Omsorg Follo. 
Ta kontakt for samtale: 

Anne Grete 
Listrøm

Sokneprest
al675@kirken.no

Johanne Norum 
Axelsen

Prest
jh665@kirken.no

Ingunn T. 
Ileby

Soknediakon
ii442@kirken.no

Elisabeth Nilsen 
Rotevatn

Ungdomsdiakon
er434@kirken.no

18.00: suppe
19.00: gudstjeneste 

Kvinnenes internasjonale bønnedag
arrangeres alltid første fredagen i mars.
Den ble startet av kvinner i USA i 1887 og
nå samles kvinner seg i over 170 land.
Kvinnedagen ønsker å knytte ulike
mennesker og tradisjoner sammen i et
tettere felleskap, så de får økt forståelse
for hverandre og bedre kan hjelpe oss å
støtte hverandre gjennom bønn.  

I år er det Sofiemyr kirke som er vertskap
for samlingen lokalt. Det blir mat og prat,
sang og musikk og vi bruker opplegget
som er utarbeidet av komteen for den
internasjonale kvinnebønnedagen. 

DIAKONI

KONTAKTINFO





Ansatte i Sofiemyr og Kolbotn kirke

Anne Grete Listrøm
Sokneprest
al675@kirken.no

Simen Munthe-Kaas Rem
Daglig leder
sr593@kirken.no

Johanne Norum Axelsen
Prest
jh665@kirken.no

Simon Skyttemyr
Kantor
ss484@kirken.no

Katrine Flaa
Menighetsmusiker
kf849@kirken.no

Elisabeth Skolt
Menighetspedagog
es452@kirken.no

Tiril Nevland Moen
Barnekoordinator
tm484@kirken.no

Elisabeth Nilsen Rotevatn
Ungdomsdiakon
er434@kirken.no

Ingunn T. Ileby
Soknediakon
ii442@kirken.no

Marco Riquelme
Vaktmester
mr587@kirken.no

Almaz Gebremariam
Renholder
ag322@kirken.no

Beate Kirkerød
Dirigent Opus
bk294@kirken.no

Kontakt oss
Sofiemyr kirke (inkl. kontorer ansatte)
Holbergsvei 45, 1412 Sofiemyr

Kolbotn kirke
Kirkeveien 4, 1410 Kolbotn

Kolbotn kapell og gravlund
Rosenholmveien 46, 1414 Trollåsen

kirken.no/sofiemyr

Sofiemyr kirke- Kolbotn menighet

sofiemyr_kirke 
ungdomsarbeidoppegard

KONTAKTINFO

Følg oss på sosiale medier:

Meld deg på nyhetsbrevet fra 
Kirken på Sofiemyr og Kolbotn her:



I N F O R M A S J O N  O M  U A D R E S S E R T  P O S T  F R A  K I R K E N
M e n i g h e t s b l a d  e r  d e f i n e r t  s o m  o f f e n t l i g  i n f o r m a s j o n ,  i  l i k h e t  m e d  i n f o r m a s j o n  f r a  f o r
e k s e m p e l  i d r e t t s l a g  e l l e r  r e n o v a s j o n s s e l s k a p .  D e t t e  e r  s l å t t  f a s t  a v  F o r b r u k e r t i l s y n e t ,
d a  m e n i g h e t s b l a d  i k k e  e r  r e k l a m e  o g  t r o s s a m f u n n  i k k e  e r  n æ r i n g s v i r k s o m h e t .  F o r d i
m e n i g h e t s b l a d  e r  o f f e n t l i g  i n f o r m s a j o n ,  e r  d e t  l o v  å  l e g g e  e t  m e n i g h e t s b l a d  i
p o s t k a s s a ,  s e l v  o m  d e n  e r  m e r k e t  m e d  N e i  t i l  u a d r e s s e r t  r e k l a m e .

K o l b o t n  k i r k e  
a n n o  1 9 3 2

K o l b o t n  k a p e l l  
a n n o  1 9 2 9

S o f i e m y r  k i r k e
a n n o  1 9 8 7


